
 
         Obec Jehnědí 
Usnesení 1/2016  ze schůze zastupitelstva obce Jehnědí 

konané dne:  11.1.2016 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 
Usnesení k b. č. 2 
návrh programu dnešního jednání zastupitelstva obce a ověřovatele zápisu jednání zastupitelstva obce:  
Jana Šplíchalová, Kateřina Doležalová  
(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

Usnesení k b. č. 4 
odměňování zastupitelů  od 1.1.2016 -  ponechání v původní výši (z 3. 11. 2014) 
(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

Usnesení k b. č. 5 
návrh rozpočtu na rok 2016  dle přílohy  

(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
Usnesení k b. č. 6 
předčasné splacení úvěru ve výši 300 000 Kč Komerční bance Ústí nad Orlicí  na dofinancování zateplení 
školy v r. 2015 
(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

Usnesení k b. č. 8 
upřesnění výdeje počtu známek za místní poplatek  za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na rok 2016  pro domácnost:  jedna až dvě osoby  
– jedna známka, tři až čtyři osoby  – dvě známky, pět a více osob – tři známky. Při požadavku známek 
nad limit – možnost dokoupení známky za 525,-Kč (poplatek za jednu osobu) 
(Výsledek  hlasování: Pro: 6,  Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

  
K bodu č. 3:   
informaci  o  Tříkrálové sbírce v Jehnědí -  bylo vybráno 9 420 Kč  

 
K bodu č. 7 
informaci o příští schůzi ke schvalování rozpočtu pro rok 2016  28.1.2016 od 18,00 hod.  
 
 
Zapsala:         Milan Myšák 
Doubková Věra                                                                           starosta  
 

    Zápis ověřil:    

                                                                                               Jana Šplíchalová  
           Kateřina Doležalová  


